

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยโป่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโป่ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ไหลทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโป่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโป่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,640,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,428,679.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมสกุล นาคสกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ฐิติภัทร กองทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

7.3 ทนงค์ชัย น้อยเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยโป่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโป่ง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	773.71	185,690.40	1.3611	1,053.09	252,743.20
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.000	171.00	16,416.00	1.3611	232.74	22,343.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากงานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยโป่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโป่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	141.72	6,802.56	1.3611	192.89	9,258.96
4	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	712.000	88.21	62,805.52	1.3611	120.06	85,484.59
5	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	90.78	72,624.00	1.3611	123.56	98,848.52
6	2.1.1.4 ผิวทางบอร์ตนแลนซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,800.000	319.81	1,535,088.00	1.2768	408.33	1,960,000.35
รวมราคากลาง								2,428,679.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยโป่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโป่ง

(สมสกุล นาคสกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๕๗๐. ๕๗๖๖๖ ๕.

(รุติภัทร กองทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศชัย น้อยเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโป่ง ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 800 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,800

ลำดับ ที่ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2.1	1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	240.000	773.71	185,690.40	1.3611	1,053.09	252,743.20
1.2	1.2	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	1.2.1	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	96.000	171.00	16,416.00	1.3611	232.74	22,343.81
2	2	งานผิวทาง							
2.1	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1	2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	48.000	141.72	6,802.56	1.3611	192.89	9,258.96
6.2	2.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	712.000	88.21	62,805.52	1.3611	120.06	85,484.59
6.3	2.1.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	800.000	90.78	72,624.00	1.3611	123.56	98,848.52
6.4	2.1.1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE THICKNESS CM)	ตร.ม.	4,800.000	319.81	1,535,168.00	1.2768	408.33	1,960,000.35
TOTAL									2,428,679.43